بر اساس بررسیها و گفتوگو با مدیرعامل شرکت سیمان لامرد، چالشهایی چون رکود مصرف داخلی، تحریمهای اقتصادی و

عدم سرمایهگذاری در بازسازی خطوط تولید از عوامل اصلی این افت موقعیت تلقی میشوند.

ابراهیم غلامزاده زنگنه به عنوان مدیرعامل شرکت سیمان لامرد در این ارتباط میگوید: «صنعت سیمان ایران در دهه ۱۳۹۰ به اوج خود رسید. در حوالی
سال ۱۳۹۴ (۲۰۱۵ میلادی)، ما با تولید سالانه بیش از ۶۵ میلیون تن، پس از چین و هند، در رتبه سوم جهانی قرار داشتیم. اما امروز، با وجود افزایش

ظرفیت به بیش از ۸۵ میلیون تن، تنها حدود ۷۲ میلیون تن سیمان تولید میکنیم.»